
Ogłoszenie nr 510109710-N-2020 z dnia 23-06-2020 r.

Gmina Żary o statusie miejskim: Zagospodarowanie terenów zieleni miejskiej w podziale na trzy
części w ramach realizacji projektu pn.: „INWESTUJEMY W ZIELONE ŻARY”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Przedmiot zamówienia realizowany będzie w ramach projektu pn.: „Inwestujemy w zielone Żary”
(nr umowy o dofinansowanie POIS.02.05.00-00-0014/18-00) współfinansowanego ze środków
Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014- 2020 Oś
Priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Działanie 2.5 Poprawa
jakości środowiska miejskiego Typ projektu 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich
obszarach funkcjonalnych.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 532757-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Żary o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077054000000, ul. pl.
Rynek  1-5, 68-200  Żary, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (068) 470 83 13, e-mail
ewa.nowak@um.zary.pl, faks (068) 470 83 90.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zary.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zagospodarowanie terenów zieleni miejskiej w podziale na trzy części w ramach realizacji
projektu pn.: „INWESTUJEMY W ZIELONE ŻARY”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP.271.1.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

I. Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania obszarów zieleni miejskiej na terenie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02523a21-b22e-49e3-9462-307...

1 z 5 2020-06-23, 09:38



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zagospodarowanie terenu na działce numer
1251/6 obręb 0006 – projektowany Park dydaktyczny przy
ul. Kaszubskiej

Żar w oparciu o Koncepcję programowo-przestrzenną dla zadania Inwestujemy w zielone Żary
wraz z projektami wykonawczymi zieleni, opracowaną przez Panią Agnieszkę Ryzzę-Woźniak
prowadzącą działalność gospodarczą pn. Agnieszka Ryzza-Woźniak „Tajemniczy ogród”,
zwanej dalej „Koncepcją”. Przedmiot zamówienia obejmuje jedynie wskazane w „koncepcji”: -
zadanie nr 1 - zagospodarowanie terenu na działce nr 1251/6 ob. 6 – projektowany Park
dydaktyczny przy ul. Kaszubskiej; - zadanie nr 2 – Zagospodarowanie dawnego kąpieliska w
Kunicach Al. Wojska Polskiego; - zadanie nr 3 – Zagospodarowanie terenu przy działkach
numer 496, 482/3 ob. 1 – skwer przy ul. Skarbowej; II. Przedmiot zamówienia podzielony został
na trzy części. III. Szczegółowe warunki wykonania każdej części zamówienia określają
projekty umów stanowiących Rozdział IV SIWZ. Podane w „Koncepcji” ilości materiałów,
zestawione tabelarycznie odpowiednio dla części 2-3 (tab. 4.2.1.2, 4.3.1.2) mają charakter
poglądowy/ pomocniczy. Przedmiot zamówienia nie dotyczy dostawy i montażu elementów
małej architektury określonych w „Koncepcji”, tj. tablic informacyjnych i dydaktyczno –
edukacyjnych, domków dla kaczek oraz koszy na śmieci.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  77310000-6

Dodatkowe kody CPV: 77211400-6, 77211500-7, 77211600-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/06/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 104525.97
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02523a21-b22e-49e3-9462-307...

2 z 5 2020-06-23, 09:38



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zagospodarowanie terenu na działce numer
280/10 obręb 0004 – Dawne kąpielisko w Kunicach przy
Al. Wojska Polskiego

Nazwa wykonawcy: KERRIA Piórkowski Sp. j.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Żeromskiego 80
Kod pocztowy: 62-600
Miejscowość: Koło
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 48330.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 48330.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 162000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/06/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 56339.78
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KERRIA Piórkowski Sp. j.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Żeromskiego 80

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02523a21-b22e-49e3-9462-307...

3 z 5 2020-06-23, 09:38



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zagospodarowanie terenu na działkach numer
496, 482/3 obręb 0001 – Skwer przy ul. Skarbowej

Kod pocztowy: 62-600
Miejscowość: Koło
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25920.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25920.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 86000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/06/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 143425.97
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KERRIA Piórkowski Sp.j.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Żeromskiego 80
Kod pocztowy: 62-600
Miejscowość: Koło
Kraj/woj.: wielkopolskie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02523a21-b22e-49e3-9462-307...

4 z 5 2020-06-23, 09:38



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 70200.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 70200.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 142000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/02523a21-b22e-49e3-9462-307...

5 z 5 2020-06-23, 09:38


